
COL. PG J V E D WxO GP GC SG CAM CV CD

1 MECÂNICA GUANABARA 22 09 07 01 01 00 27 12 15 04 01 24
2 AMIGOS DO LUCAS 20 09 06 02 01 00 28 15 13 04 02 32
3 SUBWAY 16 09 05 01 03 00 40 22 18 06 01 32
4 MINISTERIO 10 09 02 04 03 00 20 31 -11 03 00 12
5 CONDOR E. C 07 09 02 01 06 00 14 30 -16 10 02 56
6 ABC SORRISO 01 09 00 01 08 00 12 37 -25 02 00 08

SUBWAY SAMUEL GOMES DA SILVA 14

AMIGOS DO LUCAS ADAILTON PINHO ROCHA 9

SUBWAY EDMAR FAGUNDES DA COSTA 8

MINISTERIO LEONARDO RODRIGUES ROCHA 6

MINISTERIO GUSTAVO JUNIO DE OLIVEIRA 6

SUBWAY LAURO MARTINS BARROS 5

MECANICA GUANABARA MEIRIVAL BEZERRA 5

AMIGOS DO LUCAS LAILSON ARAUJO DE SOUZA 5

SUBWAY WALLACE LUIS DO CARMO 4

CONDOR .E.C ANDRE VILSON BARROSO 4

AMIGOS DO LUCAS EMIVAL SILVA LEITE 4

MECANICA GUANABARA SANDRO EURIPEDES BARSANULFO DE OLIVEIRA 4

MECANICA GUANABARA LINDOMAR DE PAULA QUEIROZ 3

ABC SORRISO JOZAINE MESSIAS DE CASTRO 3

AMIGOS DO LUCAS ODONEL SILVA FONSECA 3

MECANICA GUANABARA WAGNER OLIVEIRA DOS SANTOS 3

ABC SORRISO PAULO SERGIO DE BESSA 3

MECANICA GUANABARA PAULO CESAR BONIFACIO 3

ABC SORRISO FABIO HENRIQUE DOS SANTOS 3

SUBWAY EDUARDO CAMPOS DE SOUZA 3

AMIGOS DO LUCAS SERGIO MARQUES DUARTE 3

CONDOR .E.C JAIR MENDES DO VALE 3

MECANICA GUANABARA WELINGNTON BUENO DA COSTA 2

MECANICA GUANABARA WALDEIR DE OLIVEIRA SANTOS 2

ABC SORRISO JOSE MOURA BARROS FILHO 2

SUBWAY ENIVAL JOSE PEREIRA 2

CONDOR .E.C EDESIO MARTINS DE BRITO 2

MINISTERIO SANDRO GOMES ALBINO 2

MECANICA GUANABARA OTACILO LEMES DA SILVA 2

AMIGOS DO LUCAS FAUSTO ABREU NERI 1

AMIGOS DO LUCAS JERRE WILSON DA CUNHA 1

MINISTERIO MARCOS ANTONIO LEITE 1

MINISTERIO RONALDO CESARIO GOMES 1

ABC SORRISO JOCENILDO CAVALCANTE DE CARVALHO 1

CONDOR .E.C ANDRE NUNES BARROSO 1

CONDOR .E.C HUMBERTO DOS SANTOS SIQUEIRA 1

CONDOR .E.C PAULO SERGIO DE RESENDE 1

AMIGOS DO LUCAS IZANILDO JOSE DE LIMA 1

AMIGOS DO LUCAS MARCOS MENDONÇA MOITINHO 1

MECANICA GUANABARA PAULO ANDRE ROSAS LEITAO 1

MECANICA GUANABARA LUIS CARLOS DE SOUZA FERREIRA 1

MECANICA GUANABARA LUCIANO DOMINGOS DA SILVA 1

MECANICA GUANABARA GILVAN DE OLIVEIRA SOUSA 1

CONDOR .E.C PAULO CESAR DE ARAUJO 1

MECANICA GUANABARA OSVAIR FERREIRA DA SILVA 1

MINISTERIO SANDRO ALVES DE OLIVEIRA 1

SUBWAY CLARINDO MIRANDA NETO 1

MECANICA GUANABARA SERGIO HUMBELINDO 1

MECANICA GUANABARA ANDRTEY LEMES PINHO 1

MINISTERIO JOAO CLEMENTE DE PAULA JUNIOR 1

CONDOR .E.C EVANDRO APARICIDO PATRICIO 1

SUBWAY FABIO DE SOUSA MENDANHA 1

MINISTERIO ADRIANO  DE JESUS SILVA FERREIRA DE MOREIRA 1

AMIGOS DO LUCAS VANDERLEI JACINTO DE PAULA 1

SUBWAY CARLOS EURIDES DONIZETE BRAGA 1

         ACESSE:
            www.goiania.aabb.com.br

BOLETIM INFORMATIVO Nº 10
SOÇAITE 2023 TAÇA AABB GOIÂNIA

CATEGORIA SUPER MASTER 50

FASE DE CLASSIFACAÇÃO

EQUIPES

PRINCIPAIS ARTILHEIROS

EQUIPE ATLETAS Nº GOLS

http://www.goiania.aabb.com.br/


CONTRA 0

122

QT

AMIGOS DO LUCAS MARCOS MENDONÇA MOITINHO 2 13/08/2023 E 21/10/2023

MINISTERIO LEONARDO RODRIGUES ROCHA 1 13/08/2023

AMIGOS DO LUCAS LAILSON ARAUJO DE SOUSA 1 03/09/2023

CONDOR .E.C JAIR MENDES DO VALE 2 17/09/2023 E 19/10/2023

CONDOR .E.C PAULO SERGIO DE REZENDE 1 23/09/2023

CONDOR .E.C JOSIMAR ALVES DE ALMEIDA 1 23/09/2023

CONDOR .E.C HUMBERTO DOS SANTOS SIQUEIRA 1 01/10/2023

MECANICA GUANABARA PAULO ANDRE ROSAS LEITAO 1 07/10/2023

SUBWAY EDUARDO CAMPOS DE SOUZA 2 07/10/2023 E 14/10/2023

SUBWAY FABIO DE SOUZA MENDANHA 1 07/10/2023

SUBWAY LAURO MARTINS BARROS 1 07/10/2023

SUBWAY WALLACE LUIS DO CARMO 1 07/10/2023

ABC SORRISO JOCENILDO CAVALCANTE DE CARVALHO1 07/10/2023

ABC SORRISO CICERO NUNES 1 07/10/2023

SUBWAY CARLOS EURIDES DONIZETE BRAGA1 12/10/2023

CONDOR .E.C ANDRE VILSON BARROSO 2 14/10/2023 E 29/10/2023

CONDOR .E.C RODRIGO MENDES SCAFUTO 1 14/10/2023

MINISTERIO SANDRO GOMES ALBINO 1 14/10/2023

CONDOR .E.C AMARILDO EUGENIO COSTA 1 19/10/2023

CONDOR .E.C LUCIANAO ARANTES DE REZENDE 1 19/10/2023

MECANICA GUANABARA JOSE LUIZ FERREIRA DA SILVA 1 21/10/2023

MECANICA GUANABARA MERIVAL BEZERRA 1 21/10/2023

AMIGOS DO LUCAS EDENIS BOTELHO PIMENTEL 1 09/11/2023

MECANICA GUANABARA WALDEIR OLIVEIRA DOS SANTOS 1 09/11/2023

QT

CONDOR .E.C ANDRE VILSON BARROSO 1 23/09/2023

SUBWAY RAPHAELL MELO DE SOUZA 1 07/10/2023

AMIGOS DO LUCAS EMIVAL SILVA LEITE 1 07/10/2023

CONDOR .E.C PAULO SERGIO DE RESENDE 1 29/10/2023

MECANICA GUANABARA OTACILIO LEMES DA SILVA 1 09/11/2023

AMIGOS DO LUCAS SERGIO MARQUES DUARTE 1 09/11/2023

CONDOR .E.C ANDRE VILSON BARROSO 1 01/10/2023

SUBWAY RAPHAELL MELO DE SOUZA 2 12/10/2023 E 15/10/2023   ART.54 CAP. IX  DAS MEDIDAS AUTOMÁTICAS

AMIGOS DO LUCAS EMIVAL SILVA LEITE 1 12/10/2023

CONDOR .E.C PAULO SERGIO DE RESENDE 2 12/11/2023 E 18/11/2023   ART.54 CAP. IX  DAS MEDIDAS AUTOMÁTICAS

MECANICA GUANABARA OTACILIO LEMES DA SILVA 1 12/11/2023

AMIGOS DO LUCAS SERGIO MARQUES DUARTE 1 12/11/2023
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